

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ: IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Odbor bytového a ostatního hospodářství

Veřejná zakázka: **Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh**

Účastník zadávacího řízení

Pozor nabídka

Obchodní firma nebo název:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Sídlo:

Besední 259/2, 715 00 Ostrava

Doručovací adresa (pokud je odlišná od adresy sídla):

Besední 259/2, 715 00 Ostrava

Jména a příjmení členů statutárního orgánu:

Petr Pašanda

IČO

DIČ

NUTS

25392077

CZ25392077

CZ080

Velikost podniku* - zaškrtněte

mikro

*mikro: < 10 zaměstnanců, roční obrat < 2 mil. EUR; malý: < 50 zaměstnanců, roční obrat < 10 mil. EUR; střední: < 250 zaměstnanců, roční obrat < 43 mil. EUR; velký: > 250 zaměstnanců, roční obrat > 43 mil. EUR

Kontaktní údaje účastníka zadávacího řízení

Celé jméno

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

telefon

e-mail

datová schránka

k8rsmra

Termín realizace: do 15.12.2022

Záruční doba: 24 měsíců

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ20220001B

Stavba: **Výměna dveří v objektu Kapitolni 14, Ostrava-Zábřeh - var. B - dřevěná vstupní zárubeň**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Uchazeč:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **368 434,84**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	368 434,84	77 371,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **445 806,16**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ20220001B

Stavba: Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - var. B - dřevěná vstupní zárubeň

Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih Projektant:

Uchazeč: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 O Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		368 434,84	445 806,16
VZ202200 01-002	Varianta s dřevěnou vstupní zárubní	368 434,84	445 806,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - var. B - dřevěná vstupní zárubeň

Objekt:

VZ20220001-002 - Varianta s dřevěnou vstupní zárubní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Uchazeč:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

368 434,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 434,84	21,00%	77 371,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

445 806,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - var. B - dřevěná vstupní zárubeň

Objekt:

VZ20220001-002 - Varianta s dřevěnou vstupní zárubní

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Uchazeč: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - N Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	368 434,84
HSV - Práce a dodávky HSV	150 517,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103 130,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 001,05
997 - Přesun sutě	14 641,37
998 - Přesun hmot	7 744,89
PSV - Práce a dodávky PSV	217 916,86
766 - Konstrukce truhlářské	186 324,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 491,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 100,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří v objektu Kapitolní 14, Ostrava-Zábřeh - var. B - dřevěná vstupní zárubeň

Objekt:

VZ20220001-002 - Varianta s dřevěnou vstupní zárubní

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Uchazeč:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - M Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

368 434,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				150 517,98	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				103 130,67	
1	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm VV (0,9*2*2)*0,15*7+(0,8*2*2)*0,15*11+(0,8*2*2)*0,1*4	m2	14,985	724,99	10 863,98	CS ÚRS 2022 02
8	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % VV Pod obložněním VV 56,32	m2	56,320	131,45	7 403,26	CS ÚRS 2022 02
2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou VV 2*2*2*22	m2	176,000	30,17	5 309,92	CS ÚRS 2022 02
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů VV (0,9*2*2*2)*2*7+(0,8*2*2*2)*2*15	m	249,200	132,60	33 043,92	CS ÚRS 2022 02
4	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	22,000	755,99	16 631,78	CS ÚRS 2022 02
5	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	15,000	1 327,27	19 909,05	CS ÚRS 2022 02
6	M	55331488	Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	6,000	1 661,46	9 968,76	CS ÚRS 2022 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 001,05	
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	176,000	84,50	14 872,00	CS ÚRS 2022 02
10	K	968072455	Výbourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 VV 0,9*2*7+0,8*2*15	m2	36,600	276,75	10 129,05	CS ÚRS 2022 02
D	997		Přesun sutě				14 641,37	
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,401	1 222,49	5 380,18	CS ÚRS 2022 02
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,401	243,00	1 069,44	CS ÚRS 2022 02
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,619	10,65	890,54	CS ÚRS 2022 02
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,401	1 274,99	5 611,23	CS ÚRS 2022 02
12	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,401	384,00	1 689,98	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				7 744,89	
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,737	1 349,99	7 744,89	CS ÚRS 2022 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				217 916,86	
D	766		Konstrukce truhlářské				186 324,74	
33	K	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou VV Do vstupních zárubní VV 1	kus	1,000	472,50	472,50	CS ÚRS 2022 02
34	M	742320032M01	Elektrický otvírač (např. BEFO Profi, 12V), vč. příslušenství VV Do vstupní zárubně VV 1	kus	1,000	2 780,98	2 780,98	
17	K	766411212	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	56,320	244,30	13 758,98	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	56,320	91,80	5 170,18	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,4*1,6*2*2*22		56,320			
19	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	56,320	24,06	1 355,06	CS ÚRS 2022 02
20	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	246,400	46,76	11 521,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		(1,6*0,4*3)*2*2*22		246,400			
21	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	22,000	24,14	531,08	CS ÚRS 2022 02
22	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	15,000	597,75	8 966,25	CS ÚRS 2022 02
23	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	648,74	3 892,44	CS ÚRS 2022 02
24	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, šedé, FAB	kus	15,000	3 917,59	58 763,85	CS ÚRS 2022 02
25	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm, FAB	kus	6,000	3 917,67	23 506,02	CS ÚRS 2022 02
26	K	766660052	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m masivní dřevu s polodrážkou do ocelové zárubně	kus	1,000	665,24	665,24	CS ÚRS 2022 02
27	M	61173202R01	dveře jednokřídle dřevěné plně max rozměru otvoru 2,42m2, povrchová úprava lazou, zateplené, palubkové, bezpečnostní vložka	m2	1,800	8 539,49	15 371,08	
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně					
	VV		0,9*2		1,800			
28	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	21,000	135,00	2 835,00	CS ÚRS 2022 02
29	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	21,000	735,74	15 450,54	CS ÚRS 2022 02
30	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štitku s klikou	kus	1,000	150,75	150,75	CS ÚRS 2022 02
31	M	54914129R01	kování bezpečnostní klika/koule, nerez	kus	1,000	3 284,52	3 284,52	
41	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	1 453,49	1 453,49	CS ÚRS 2022 02
42	M	61182252R01	zárubeň jednokřídla dřevěná rámová rozměru 900/1970mm, povrchová úprava lazou, s přípravou pro montáž elektrického ovláče (lišta, profilace)	kus	1,000	4 438,76	4 438,76	
32	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	22,000	23,85	524,70	CS ÚRS 2022 02
35	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	22,000	123,00	2 706,00	CS ÚRS 2022 02
36	M	61187421R01	práh dveří dřevěný bukový tl 20mm dl do 920mm š do 150mm, ochranný lak	kus	22,000	306,80	6 749,60	
37	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 829,702	1,08	1 976,06	CS ÚRS 2022 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				10 491,85	
38	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	34,800	45,29	1 576,09	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,9*2*6+0,8*2*15		34,800			
39	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,800	86,80	3 020,64	CS ÚRS 2022 02
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	69,600	84,70	5 895,12	CS ÚRS 2022 02
	VV		34,8*2 *Přepočtené koeficientem množství		69,600			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 100,27	
43	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	292,856	4,55	1 332,49	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,45*3,2*2-0,8*2*2		25,280			
	VV		9,2*3,2-0,9*2*2		25,840			
	VV		4,2*3,2-0,8*2		11,840			
	VV		1,85*3,2-0,8*2		4,320			
	VV		1,85*3,2-0,8*2		4,320			
	VV		((2,1+0,85+1,5+2,55)*3,2-0,8*2-0,9*2)*2		38,000			
	VV		1,9*3,2-0,8*2		4,480			
	VV		1,85*3,2-0,8*2		4,320			
	VV		4,9*3,2-0,9*2		13,880			
	VV		3,6*3,2-0,9*2		9,720			
	VV		4*3,2-0,8*2		11,200			
	VV		4,35*3,2-0,9*2		12,120			
	VV		1,85*3,2*2-0,8*2-0,9*2		8,440			
	VV		((2,1+0,85+1,5+2,55)*3,2-0,8*2-0,9*2)*2		38,000			
	VV		1,85*3,2*2-0,8*2-0,9*2		8,440			
	VV		(2,84*3,2-0,8*2)*2		14,976			
	VV		(1,3*3,2-0,8*2)*2		5,120			
	VV		1,85*3,2-0,8*2		4,320			
	VV		((2,1+0,85+1,5+2,55)*3,2-0,8*2-0,9*2)*2		38,000			
	VV		(1,4*3,2-0,8*2)*2		5,760			
	VV		1,9*3,2-0,8*2		4,480			
	VV		Součet		292,856			
44	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	292,856	13,50	3 953,56	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	292,856	54,00	15 814,22	CS ÚRS 2022 02